
Zarządzenie nr 666/Or/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie informacji o terminie wyborów, godzinach głosowania, sposobie głosowania 
oraz warunkach ważności głosu a także o możliwości głosowania korespondencyjnego 
lub przez pełnomocnika w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle, w okręgu wyborczym nr 8, zarządzonych na dzień 21 lutego 2016 r. 
 
Na podstawie art. 37 d § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.¹ )) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Ustala się treść informacji o terminie wyborów, godzinach głosowania, sposobie 
głosowania oraz warunkach ważności głosu a także o możliwości głosowania 
korespondencyjnego lub przez pełnomocnika w wyborach uzupełniających do Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, w okręgu wyborczym nr 8, zarządzonych na dzień 21 lutego 2016 r. 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
2. Informację, o której  mowa w ust. 1, przekazuje się wyborcom w obwodzie głosowania nr 
9w formie druku bezadresowego umieszczanego w oddawczych skrzynkach pocztowych 
w terminie do 30 stycznia 2016 r. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Wyborów – 
Urzędnikowi Wyborczemu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 

 

 

 

 

¹)
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 

134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 
1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045 i poz. 2281. 


